
Mars 2023 av Susanne Högdal 

 
Att vara kassör i klubben innebär kortfattat: 
Kassören ansvarar tillsammans med ordförande för klubbens 
ekonomi och bokföring. 
..... 
Hej Susanne! precis som jag skrev till Margit, skriver jag 
till dig. Tack för att du fortsätter som klubbens kassör. 
Känns tryggt att du håller i börsen, så Grattis till klubben och 

Grattis till oss medlemmar.  
 
Hur länge har du varit medlem i klubben? 
- Av och till sedan början på 80-talet. Umeå Brukshundklubb var 
dock min första klubb. 
Under några år var jag medlem i Vännäs BHK där jag var verksam som tävlingsledare och 
domare (jag var väl ordförande ett tag också… ) och sen hade jag några perioder då jag 
inte var med någonstans, utan var fullt sysselsatt med hästar och travsporten. En schäfer 
fanns dock alltid vid min sida. 
 
Vännäs Brukshundklubb, Umåkers Ponnytravare, 
Travhästägarföreningen är föreningar jag varit engagerad 
i. Av någon anledning får jag ofta rollen som kassör…

 
 
Vad betyder klubbtillhörighet/ föreningsliv för dig? 
- Gemenskap framför allt. Att träffa likasinnade med 
samma passion. Diskutera, träna tillsammans, lösa 
problem tillsammans, utvecklas tillsammans. Vara 
tillsammans helt enkelt!  
 
Vilket fråga skulle du säga är viktigast för styrelsen 
att arbeta med under 2023? 
- Att vi får till en samlingslokal där alla kan träffas!  
Vi är en stor klubb med många olika verksamhetsgrenar och därför tror jag det blir extra 
viktigt att vi träffar dom som inte har samma inriktning som en själv - för att få förståelse för 
vad som är viktigt för andra och vilka behov andra har.  
 
Man hittar ju igen sina egna gelikar och har full koll 
på sin egen gren, men för att få en bra 
sammanhållning i klubben är det mycket viktigt med 
en gemensam plats dit folk från alla inriktningar kan 
trilla in och kan mötas. 
 
Hur ser du på din roll som kassör? 
- Ett stort ansvar. Jag förstod att det skulle bli en 
utmaning och jag har sannerligen fått skärpa mig!  
 
Efter alla år som redovisningskonsult, har jag aldrig 
behövt vara så här noggrann och grundlig med 
bokföring som i denna klubb och jag är djupt 



imponerad av hur seriöst verksamhetsgrupperna tar sitt ekonomiska ansvar.  
 
Privat, vem är Susanne? 
- En kort sammanfattning skulle vara att jag är väldigt driven av utmaningar. Jag föddes 
sån… Det personlighetsdraget har gett mig många äventyr både inom och utom landets 
gränser, men även en del bekymmer förstås.  
 
Jag älskar att fixa med saker på gården, i stallet, i 
huset, med fordonen – olika projekt där jag får klura 
på hur saker ska lösas på ett fiffigt sätt med 
hammare, skruvdragare, svets eller andra verktyg. 
Då blir jag så inne i min bubbla att jag till och med 
glömmer att snusa!  
 
Vad har du för hunderfarenhet och hur ser din 
"hundfamilj" ut idag? 
- Som liten flicka tyckte jag Schäfrar var så fina och 
på den vägen är det. (Australisk terrier och Cocker 
Spaniel har dock funnits i familjen också). 
 
Idag har vi Bosse som är 1,5 år och som vi trivs 
väldigt bra med. Han heter egentligen Barvatorp’s 
Scar, men det namnet är ju helt omöjligt att 
använda… Bosses träning har väl fått stå tillbaka en hel 
del på grund av ett visst kassörsuppdrag i en viss klubb, men jag har tänkt att det ska bli 
ändring på det nu.  
 
Jag fick bara ha hamster när jag var liten, så det dröjde innan jag köpte min första Schäfer i 
20-års åldern. Polarmarkens Pan var en omplacering och jag kunde ingenting, for till Ön för 
att kolla vad folk gjorde där, såg Ingemar Forsberg träna sin hund Zarro och sen var jag fast! 
Bruks blev min grej och Nybo Gårds Gordon var den hund jag kom längst med. Spår förstås, 
men Rapport var min absoluta passion.  
 
Gordon var duktig på att spåra, men kunde strunta i att markera pinnar i skogen. Till slut for 
jag till en ”hundviskare” som menade att Gordon tyckte jag var ointresserad. Jag fattade noll. 
Mats (min man) däremot var kaxig, jag blev irriterad, ”Jag anmäler dig till KM så får du väl 
visa hur lätt det är”, Mats antog utmaningen, tränade tre veckor och vann sedan KM i elit 
spår… Dessa minnen! Men efter det där fattade jag också och nådde över drömgränsen 600 
poäng i spår med Gordon.  
 
Det visste vi inte om dig: 
- De flesta vet nog inte att jag svetsade ihop en Mercedes 220 D och en Ford som fick heta 
Forcedes. Jag tog bakdelen på en Ford Consul och satte den på Mercan så att Mercan blev en 
combi. Jag tänkte det skulle gå på en helg, men det tog nästan ett halvår.  
 
Anders Högdal (klubbens suppleant) råkade komma förbi då jag hade satt rondellen i den 
nylackade Mercan och börjat kapa. Jag glömmer aldrig hur rädd han såg ut i ögonen då han 
förstod vad jag höll på med… Han försvann illa kvickt i sin bil och jag tror aldrig han kom och 
hälsade på mer efter den gången!  



 
 
PS. Anledningen till att jag finns på FB som Susi Krok, är att jag förkortat ”Susanne i Kroksjö” 
som jag skrev till folk efter att vi flyttat till den här byn. Det blev så många bokstäver…  
 

 

 

 

 


